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Nowa stacja paliw MOYA w Jaśle

  

W Jaśle (woj. Podkarpackie), została otwarta już 351. stacja paliw MOYA. Obiekt ten jest bogato
wyposażony – oprócz najwyższej jakości paliw kierowcy mogą skorzystać m.in. z kompresora czy
odkurzacza, a wielobranżowy sklep oferuje szeroki asortyment artykułów przydatnych zarówno na
podróż, jak i do domu. To jednak nie wszystko, bo punkt gastronomiczny Caffe MOYA zachęca do
spróbowania chrupiących hot-dogów, gorących zapiekanek, pizzy, stripsów z kurczaka w zestawach
z frytkami oraz oczywiście aromatycznej i pobudzającej kawy. Z okazji otwarcia stacji paliw w
Jaśle, przez najbliższy miesiąc wszyscy klienci mogą skorzystać z atrakcyjnych promocji.

Stacja paliw w Jaśle jest zlokalizowana w przemysłowej części miasta, jednak w niewielkiej odległości od
centrum. W pobliżu znajdują się droga krajowa nr 73 (kierunek Dębica) oraz 28 (relacji Nowy Sącz-
Krosno). To korzystne położenie sprawia, że stacja jest atrakcyjna zarówno dla klientów lokalnych oraz
przejeżdżających tranzytem.

Kierowcy mogą zatankować tu benzynę 95, 98, olej napędowy standardowy oraz wzbogacony ON MOYA
Power, a także LPG. Swoje miejsce znajdą tu także truckerzy, którzy mogą skorzystać z szybkiego nalewu
diesla oraz płynu AdBlue, który dostępny jest z dystrybutora.

Jednak najsilniejszą stroną stacji paliw MOYA jest koncept gastronomiczny Caffe MOYA. To właśnie
tutaj, w przyjemnej atmosferze, w ładnych i przyjaznych wnętrzach można miło spędzić czas. Zachęca do
tego atrakcyjne menu – nie tylko hot-dogi czy zapiekanki, lecz także wyśmienita pizza w wielu wariantach,
stripsy z kurczaka i wiele innych dań i przekąsek – także na słodko. Przede wszystkim jednak –
najwyższej jakości aromatyczna kawa.

Przystacyjny sklep oferuje produkty, które znajdą swoje zastosowanie w podróży oraz uzupełniając



domowe zapasy. Produkty spożywcze – napoje, przekąski; motoryzacyjne – płyny do spryskiwaczy,
narzędzia czy akcesoria samochodowe. Wśród asortymentu znajdują się także artykuły marki własnej, jak
m.in. soki owocowe, napoje czy batony energetyczne MOYA energia, czy wreszcie zapachowe zawieszki
oraz oryginalne zapalniczki i wiele, wiele innych.

Uwaga – promocja!

Przez miesiąc od otwarcia stacji obowiązuje promocja. Hot-dog z parówką z szynki dostępny jest w cenie
3,99 zł, a do tankowania powyżej 10 litrów można otrzymać napój energetyczny MOYA energia 330 ml
lub inny gadżet MOYA (do wyczerpania zapasów). Zapraszamy!
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